
 

 
Prot.  6315/C14i                                            Udine, 11 dicembre 2015 

 

Spettabile  

Dott. Antonio Rampino c/o NEW CORAM s.r.l. 

Via T. Ciconi, 10 

33100 UDINE 

info@coram.it 

 

 

 

OGGETTO:   Aggiudicazione gara in via definitiva per l’incarico del medico competente per il servizio di Sorveglianza Sanitaria 

aa.ss. 2015/16 – 2016/2017 – 2017/2018. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 (Codice dei Contratti) e il D.I. 22/2001 (Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VSTO Il Bando di gara per il reperimento di esperti esterni prot. n. 5251/C14 del 15/10/2015; 

VISTO i criteri di aggiudicazione del bando di gara; 

VISTO  il verbale della Commissione Tecnica, appositamente costituita con provvedimento prot. 4841/C14 del 23/09/2015 

preposta alla valutazione dell’offerta, in cui si rileva che la stessa è rispondente a quanto richiesto nel bando; 

CONSIDERATO che tutti gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 

CONSIDERATO che la gara è stata provvisoriamente aggiudicata con determina di aggiudicazione Provvisoria nota prot. n.  

5685/C14i  del 06 novembre 2015 e che nei tempi e nei modi stabiliti non sono stati prodotti reclami avverso predetta 

aggiudicazione; 

 

D E T E R M I N A 

per i motivi sopra espressi, 

 

di aggiudicare, in via definitiva, la gara in oggetto medico competente per il servizio di sorveglianza sanitaria all’interno di questo 

Istituto: 

 

Dott. Antonio Rampino c/o NEW CORAM s.r.l. (cod. fiscale  RMP NTN 43E02 L213J – Via T. Ciconi, 10 -UDINE)    

 

di dare atto che tutta la documentazione inerente la gara è depositata presso questo Istituto Scolastico. 

 

Il contratto verrà stipulato alle condizioni di cui al bando citato in premessa, del capitolato tecnico e dall’offerta prodotta dal 

soggetto aggiudicatario. 

 

Il presente avviso viene pubblicato all’Albo e sul sito istituzionale dell’Istituto. 

 

Avverso il presente atto è possibile il ricorso nei modi e nei tempi previsti dalla Legge. 

 

 

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO     

                       dott.ssa Rossella Rizzatto 
                       (firma autografa  sostituita a mezzo stampa ex art. 3, co2, D.lgs 39/93) 

 

 
Responsabile dell’istruttoria A.A. Patrizia Pilotto 

 

 


